

Verksamhetsberättelse våren 2018

Månadsspecifik information över det gångna arbetet

Januari

Verksamhetsåret började med en mindre överlämningskväll mellan den gamla och nya styrelsen. Det blev en kväll med teambuildande och pizza. Efter det hade de gamla styrelsemedlemmarna individuella överlämningar med de nya som skulle ta över posterna.

Februari

Under februari spenderade styrelsen en stor del av tiden med att planera inför banketten, vickningen och en afterwork. Styrelsen hade sitt konstituerande möte den 26 februari. Ordförande Lydia Krantz hade ett möte med valberedningen angående planeringen för direktörsvalet.

Spex-M påbörjade arbetet inför premiärbanketten. Styrelsen fick i uppdrag att ta fram kvällens underhållning samt vickningen.

Mars

Under mars försökte styrelsen ha en afterwork. Det blev inte av. Rekommenderar till framtiden att göra bättre reklam och inte ha en afterwork under tentaperioden.

Den 16 mars åkte en jurygrupp på 5(fem) personer, bestående av Pontus Hultgren, Jesper Vårö Nilsson, Nils Österling, Jarl Gullberg och Lydia Krantz, samt 5(fem) åskådande medlemmar till Piteå för att titta på SMASK, Sveriges Musikakademikers Sång Kåntest.

Valberedningen och sittande direktör Pontus Hultgren påbörjade valprocessen inför direktörsvalet. En workshop med gamla direktörer för att bygga upp viktiga egenskaper för en direktör genomfördes.

Den 31 mars ordnade Spex-M Påskfesten på Björnsbygården med temat ”hemlängtan”. Ca 60 personer kom på sittningen och det blev en helkväll med live kareoke från det fantastiska bandet Gummibandet.

April

Styrelsen deltog i märkesförsäljningen den 4 april på Ljuskården. Det blev några sålda pins och gamla märken och var en rätt lyckad tillställning.

Tillsammans med dramaledare Gustav fon Platen arrangerade Styrelsen en liten filmvisning av Svartskägg den 15 april kl 19 i C305. Filmvisningen var gratis och öppen för allmänheten. På plats kunde man köpa läsk och godis.

Efter mycket funderingar tog styrelsen fram årets uppsättningspresent, vilket blev en liten läderlapp som en liten symbol mellan batman och dracula. Citaten blev:

- ”Hur kan du se dig själv i spegeln numera?
- Det är precis det han inte kan.”
- ”Nej, Vlad ville att vi skulle gå över till ätpinnar istället.

- Ätpålar, mamma
- ”Ibland känns det som känns det som om någon annan bestämmer mina ord.
Dessutom sticker texten ut om den är välgjord.
 - Eller om den är i comic sans”
- ”Kan du inte bli meteorolog?
Du skulle kunna kalla dig själv **Väderlappen.**”

Den 21 april var premiären av ”Vlad III: Dracula”. Spex-M anordnade ett trevligt mingel med snacks och fotografering, framför en av fondväggarna, i ca 1 timme mellan föreställningen och banketten.

Revisor Johan ”Kekke” Albihn anordnade kadaverlunchen på professorsvägen.

Banketten hölls i Centrumrestaurangen mellan kl 19-23. Över 100 gäster anmälde sig och deltog av en 3-rätters middag och underhållning från manskören Snapsakeademien och kvinnokören Embla. Styrelsen delade ut uppsättningspresenten och presenterade årets LUSen Hanna Fahlberg och kommande års direktör Emma Wiklund.

Efter banketten höll styrelsen en vickning i samma lokal som kadaverlunchen, där ca 40 personer bjöds på varmkorv och skön stämning.

Efter banketten började styrelsen direkt jobba med förberedelserna inför det kommande vårmötet.

Maj

Planeringen fortgår och styrelsen jobbar mot att ha en vårgrillning den 2 juni utanför LTU på heden.

Tagna Beslut

Val av Direktör för Augustus 2019

Från valprocessen valdes Emma Wiklund till direktör för Augustus 2019.

LUSen 2018

Hanna Fahlberg tilldelades LUSen på premiärbanketten för sitt arbete med föreningens lokaler och kostymer.

Tofsen

Styrelsen har kontinuerligt delat ut tofsen för att uppmuntra till hjälpsamhet inom föreningen.

Dessa har främst delats ut vid söndagsfikat.

Tofsen har under våren delats ut 8 gånger och följande personer har fått den:

Ludwig Swedberg och Lydia Krantz,

Alexander Ritz Hellström,

Josefin Gustafsson,

Jarl Gullberg,

Sara Kjellin,

Samuel Löfgren och

Amanda Jarfledt